
    

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
02.10.2014                                                                                                                                 № 743 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 02.07.2012 № 453  

 
В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 10.09.2013 

№ 381а «О внесении изменений в постановление Администрации Томской области  
от 27.04.2009 № 80а», на основании постановления Администрации городского округа 
Стрежевой от 02.10.2014 № 740 «О системе оплаты труда руководителей, их 
заместителей муниципальных бюджетных, казенных учреждений городского округа 
Стрежевой», постановления Администрации городского округа Стрежевой от 21.01.2013 
№ 44 «О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации 
городского округа Стрежевой», решения Городской трехсторонней комиссии по 
регулированию социально-трудовых отношений от 25.09.2014 № 11/14, пункта 24 части 2 
статьи 48 Устава городского округа Стрежевой, в целях приведения муниципальных 
правовых актов в соответствие с действующим законодательством  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 02.07.2012 № 453 (в редакции от 07.05.2013 № 329) «Об утверждении 
Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений физической 
культуры и спорта городского округа Стрежевой»: 

1.1. в Положении, утвержденном указанным постановлением: 
1) пункт 4.1.1. изложить в новой редакции: 
«4.1.1. Заработная плата руководителя Учреждения, его заместителей 

устанавливается в соответствии с постановлением Администрации городского округа 
Стрежевой от от 02.10.2014 № 740 «О системе оплаты труда руководителей, их 
заместителей муниципальных бюджетных, казенных учреждений городского округа 
Стрежевой.»; 

2)  исключить пункты 4.1.2.-4.1.6, 5.8, 5.8.1.-5.8.4; 
3) во втором, третьем абзацах пункта 5.4. слова «пунктами 5.5.-5.8.» заменить 

словами «пунктами 5.5.-5.7.»; 
3) в пунктах 4.3.3, 4.4.1.  исключить слово «минимальной», слова 

«муниципальных учреждений городского округа, которая определена постановлением 
Администрации городского округа Стрежевой от 17.03.2011 № 150» заменить словами  
«, размер которой закреплен в коллективном договоре, соглашении или ином локальным 
акте Учреждения»; 

4) во втором абзаце пункта 5.7.2. слова «1000 рублей» заменить  словами «1349 
рублей»; 

1.2. исключить приложение 2 к Положению, утвержденному указанным 
постановлением. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 
 
 
 
Мэр городского округа              В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

